
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

MANAGEMENT - tisk Page 1 of 2

DODATEK č. 1

Dotační titul: A3

ke smlouvě o dílo č. PPK-215a/65/22 ze dne 18.10.2022 (díle jen "Smlouva o dílo")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: Mgr. Vlastimil Peřina
vedoucí oddělení SCHKO Železné hory - RP Východní Čechy
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon: xxxx

(dále jen "objednatel”)

1.2 Zhotovitel

Mgr. Zdeněk Roušar

Sídlo: Jiráskova 1328,539 01 Hlinsko

Zastoupený: Mgr. Zdeněk Roušar
Bankovní spojení: xxx
IČO:
DIČ:

(dále jen "zhotovitel”)

II.

2.1 ČI. IV. Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: Bod 4.1 smlouvy o dílo se mění
takto:Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do : 30. 11.2022.

2.2 Příloha číslo ] Smlouvy o dílo se nahrazuje dokumentem tvořícím příohu č. ] tohoto Dodatku.
Výše uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č . PPK-215a/65/22.

III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle

https://intranet.nature.cz/management/management_print.php?report=MAN_DODAT ... 27.10.2022

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 

MANAGEMENT - tisk Page 2 of 2

zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se
budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1

V... 22

Mgr. Vlastimil Peřjna
edoucí oddělení SCHKO Železné hory

- RP Východní Čechy
Mgr. Zdeněk Roušar

ttol|ftnaRou!ar-Aplikovaná ekoloalí
Jiráskova 1328 , 539 01 Hlinsko

Tel- 720 237 892. 8konwMOUsar@#<MltO

ICO: 131 95158

https://intranet.nature.cz/management/management_print.php ?report=MAN_DOD AT... 27.10.2022

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 


